

2021年3月7日

報道関係者各位

株式会社サイバード

# 『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』 シチュエーション CD「ジン=グランデ(CV. 安元 洋貴)」編の予約受付開始 ~収録後のアフタートークを一挙公開!~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)の、全世界でのシリーズ累計会員数3,500万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』は、2022年3月5日(土)よりシチュエーション CD 第3弾「ジン=グランデ(CV.安元洋貴)」編の予約受付を開始しました。さらに、収録直後に行われた安元洋貴さんへのインタビューも公開。

本シチュエーション CD は、ゲームでは描かれていない書き下ろしの「ジン=グランデ (CV:安元 洋 貴)」とヒロインとのオリジナルデートストーリーを、ダミーヘッドマイクによる立体音響にて収録しています。 世界観導入プロローグがあるため、ゲームを知らない方でも楽しめる内容となっています。

## ■シチュエーション CD 第 3 弾「ジン=グランデ (CV. 安元 洋貴) 」編の予約受付が開始!



『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』より、シチュエーション CD 第3弾「『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』シチュエーション CD~ジン=グランデ編~(初回限定盤)」の予約受付が、3月5日 (土) よりスタートしました。"テキトーな大人×悪い色男"の第1王子「ジン=グランデ」を演じるのは、声優・安元 洋貴さんです。

ゲーム本編では描かれていない、書き下ろしの甘いオリジナルデートストーリーを、ダミーヘッドマイクによる立体音響にて収録しました。



### 【あらすじ】

これは、ずるい大人の魅力で翻弄する第1王子ジン=グランデとあなたの、とある1日の物語。 お仕事で頑張りすぎたジンに、「お前さんで癒してほしい」とお願いされて……!? 意地悪な朝、誰にも言えない秘密の試着時間、思い出に浸るお酒の時間、そして彼に酔わされて大胆になる夜。

「これがおやすみのキスじゃねえってのは、分かるだろ?」

ジンと過ごす甘い時間は、あなたの心をどこまでも満たしていく――。

## 【ジン=グランデ】

"テキトーな大人×悪い色男"

大人で頼れる第1王子。

……と思いきや、中身は女たらしなオープンドスケベ。

そんな彼だけど『ベル』であるあなたには決して恋をしないと決めている理由があり……。



## 【収録内容】

- 01.プロローグ
- 02.朝からサプライズ
- 03.個室で秘密の戯れ
- 04.甘やかされっぱなしデート
- 05.お酒と彼に酔わされて
- 06.2 人溶けあう甘い夜
- 07.エンディング
- 08.キャストトーク

## ■安元洋貴アフタートーク公開! 印象に残ったシーンやセリフは……!?

予約受付開始を記念し、「ジン=グランデ」を演じた声優・安元 洋貴さんの、収録直後のインタビューを公開します。





――収録直後ですが、「ジン=グランデ(以下、ジン)」を演じた感想をお願いします! 安元 洋貴(以下、安元) ダミーヘッドマイクでの収録だったので、わりと動きや立ち位置を自分でもいる考えたりできたので楽しかったなと思います。

----言ってみたいセリフや、印象に残ったシーンは?

**安元** もし僕自身が言ったら、だいぶヤバイやつになりそうですが(笑)、かなり危険で攻撃的な、攻めの姿勢のジンさんならではのセリフが多かったですね。自分が好きな人に着せたいと思った服をいっぱい用意していて、それをヒロインに着せるシーンがオススメですが、そういうところは可愛らしいなと思いました。ジンさんが!

### ――ジンの魅力はどこにあると思いますか?

**安元** "テキトーな大人×悪い色男"というパブリックイメージがついていることをいいことに、正直にいられることじゃないでしょうか。コソコソしたりは一切せずにストレートでいられる。結果、彼はまっすぐな人間な気がします。そこだと思います。

――本シチュエーション CD の中で、ジンは、ヒロインを驚かせてみたり、好きだからついからかってみたり、というシーンが描かれていますが、安元さんご自身は好きな子をからかいたいタイプですか?

**安元** うーん……あんまりからかわないかな。しくじって怒らせるのもイヤだし(笑)。 どっちかというと、 ずっと優しくするほうの人間だと思いますね。

一一お買い物デートをする様子が CD 内で描かれていますが、安元さんが訪れてみたい場所は? **安元** 僕は最近、冬になっても時間があったらすぐキャンプに行ってしまう「ソロキャンプおじさん」なんですけど、一回も「デュオキャンプ」をしたことないので、キャンプ用品店に行って、ふたりならどういう道具が必要だろうね、って色々言ったり聞きたいですね。全部ソロキャンプ用しかないから……。

――ありがとうございました! では、最後にファンに向けて一言お願いします!

**安元** またこうやってジンさんを演じる機会をいただき、ありがとうございます。僕個人としては、プライベートで使ったら歯が浮くような、恥ずかしい言葉をガンガン言うジンさんですが、演じる面ではここまで貫いていると、とても楽しいんですよ。だからジンさんにまた会えて嬉しかった。皆さんに応援していただければ、色々な機会が増えると思いますから、これからも『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』をよろしくお願いします。

#### ■商品情報

商品名:『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』シチュエーション CD~ジン=グランデ編~(初回限定盤)

一般発売日: 2022 年 5 月 18 日(水)

価格: 2,970 円(税込)

キャスト:安元 洋貴(ジン=グランデ役)



## ◆販売サイト&店舗特典

【初回限定盤特典】

描き下ろしジャケットイラスト 76mm 缶バッジ

【nadema 特典】

サイト: https://nadema.jp/

ジャケットイラスト使用 40mm スクエア缶バッジ





@CYBIRE

【ステラワース特典】

サイト: <a href="https://www.stellaworth.co.jp/">https://www.stellaworth.co.jp/</a> ジャケットイラスト使用イラストカード(ハガキサイズ)

【アニメイト特典(全巻購入)】

サイト: https://www.animate-onlineshop.jp/

台紙付きスペシャルブロマイドセット

※特典はなくなり次第、終了となります。

※ご予約またはご購入いただいた順で特典をお付けします。

品番: CYRC-0045

販売元:株式会社サイバード

※特典はなくなり次第、終了となります。

※ご予約またはご購入いただいた順で特典をお付けします。

## ■ シチュエーション CD 第 1 弾&第 2 弾好評発売中

第1弾:『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』シチュエーション CD~ イヴ=クロス編~ 初回限定盤 (CV.内田雄馬)

価格: 2,970円(税込)

キャスト: 内田 雄馬 (イヴ=クロス役)



第2弾:『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』シチュエーション CD~ノ

クト=クライン編~(初回限定盤)

価格: 2,970円(税込)

キャスト: 江口 拓也 (ノクト=クライン役)





## ■『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋」』とは

『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』は、フランス民話『美女と野獣』をモチーフにした作品です。内面に「野獣」のような危険さを持ち合わせた8人の王子と、切なくも最後はとびきり甘い恋愛を体験できるストーリーとなっています。



## ・登場キャラクター&声優陣

レオン=ドントゥール(CV:加藤 和樹)、シュヴァリエ=ミシェーレ(CV:小野 友樹)、イヴ=クロス (CV:内田 雄馬)、ノクト=クライン(CV:江口 拓也)、リヒト=クライン(CV:大海 将一郎)、ク ラヴィス=ルルーシュ(CV:野島 健児)、ジン=グランデ(CV:安元 洋貴)、ルーク=ランドルフ (CV:吉高 志音)、サリエル=ノワール(CV:速水 奨)、リオ=オルティス(CV:峯田 大夢)、ギル ベルト=フォン=オブシディアン(CV:浅沼 晋太郎)、キース=ハウエル(CV:羽多野 渉)、シルヴィオ=リッチ(CV:佐藤 拓也)

#### ■配信概要

名 称	イケメン王子 美女と野獣の最後の恋
提 供	株式会社サイバード
配信開始日	2020年7月1日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	App Store/Google Play ストアにて「イケメン王子」で検索
公 式 サイト	https://ikemen.cybird.ne.jp/title/prince/original/
公式Twitter	https://twitter.com/CYikemenprince
公式 LINE	LINE 友だち検索で「cyikemenprince」を検索
コピーライト	©CYBIRD

### ■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード(https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事 業 概 要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメデ

ィアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラット

フォーム/テクノロジーの研究開発など。

### <報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部 E-Mail: press@cybird.co.jp

- \*サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- \*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。